2018年10月12日

TIA日本ハブはCIAJ QMS委員会と共催により、会員各位にISO 9001の電気通信分野のグローバルなセクタ規格である
TL 9000の最新情報の 提供、共有の活動を行っており
ます。

今般、TL 9000を広くご理解いただくために、下記の通り説明会を実施致します。

記

日 時：2018年11月26日(月)14:00-17:00

場 所：東京都港区 浜松町２丁目２−１２ JEI浜松町ビル 3F CIAJ 会議室

講 師：小林 真一氏、吉崎 久博 氏，TIA公認研修機関（株）テクノファ 講師

      川津一郎氏、TIA承認TL 9000トレーニングコース修了

主 催：TIA日本ハブ、一般社団法人 情報通信産業ネットワーク協会（CIAJ）

対 象：TIA日本ハブ会員、CIAJ会員、TL 9000認証取得を目指す団体

      ・TL 9000に関する情報収集を行いたい方。

     ・今後のTL 9000導入を検討されている企業の方。

     ・人事異動等で新たにTL 9000を担当することになった方。

     ・TL 9000の知識を再確認したい方、最新動向を知りたい方。

参加費：無料

セミナー内容

1. 主催者挨拶

TIA日本ハブの紹介

2. TL 9000の解説

TL 9000要求事項の基礎(R6.0）

TL 9000測定法の基礎(R5.5）

TL 9000に関するWEB等の情報の見方

TL 9000認証取得プロセス

最近のトピック：今後の TL 9000ハンドブックの発行予定など

3. 質疑応答、アンケート記入

4. 閉会

参加申し込みは、CIAJ ホームページ(ここをクリック)から申し込みください。

申し込み締切は、11月15日（木）までとさせていただきますが、申し込み多数の場合は人数制限させて頂くことを予めご
了承ください。

                                                                    以 上

https://area11.smp.ne.jp/area/card/846/f0FC5I/M?S=rerf0sdm0k